

# TERVETULOA MASKIKSI.FI -VARAINHANKKIJAKSI!

## OLETTE REKISTERÖITYNEET TEKEMÄÄN VARAIN- HANKINTAA JOUKKUEELLESII TAI SEURALLESII.

Maskien myynti on helppo ja vaivaton tapa tehdä varainhankintaa, sillä teidän ei tarvitse varastoida maskeja tai käsitellä rahaa. Lisäksi teidän ei tarvitse tilata maskeja varastoon, vaan maskit tehdään tilausten mukaisesti. Kaikki verkkokaupasta tilatut maskit toimitetaan postitse suoraan maskien tilaajille, jotka maksavat tilauksensa suoraan verkkokaupan maksupalvelussa.

Varainhankinta toimii niin, että varoja hankkivat voivat ohjata maskeja haluavat osoitteeseen [WWW.MASKIKSI.FI](http://WWW.MASKIKSI.FI), jossa voi tutustua saatavilla oleviin maskikuoseihin.

Voitte myös teettää meillä oman maskikuosin esimerkiksi seuran logolla, väreillä, kuosilla tms. ja se voidaan lisätä verkkokauppaan. Eli maskeja ostavilla on mahdollisuus ostaa seuran tai joukkueen omalla kuosilla olevia maskeja ja/tai muita valmiita maskeja verkkokaupasta.

Kun tilaaja etenee verkkokaupassa tilauksellaan ostoskoriin, on siellä kohta "ANNA KUPONKIKOODI" johon syötetään varainhankkijalle personoitu VARAINHANKINTAKOODI.

Tätä koodia käyttämällä saamme kohdistettua seuralle tai joukkueelle tilittävät varat helposti ja nopeasti myyntiajan jälkeen, sillä saamme lajiteltua tilaukset kuponkikoodien perusteella.

Uniikkien ja kauniiden kasvomaskien myynnistä tilitetään 3 € per maski varainhankintakoodin perusteella suoraan joukkueelle tai seuralle, eli jos seuran/joukkueen koodilla myydään esimerkiksi 100 maskia, niin seuralle/joukkueelle tilitetään lyhentämättömänä 300 €. Kampanjaan kuuluu kaikki verkkokaupastamme löytyvät kuosit ja lisäksi voimme tarjota voimme tarjota seuran tai joukkueen omalla kuosilla olevan maskin, jonka voi myös tilata maskiksi.fi -verkkokaupasta samaa koodia käyttäen.

Muistathan, että kankainen kasvomaski ei ole henkilösuojain, eikä se anna varmaa suojaa COVID-19-virukselta. Maskit eivät ole virallisia hengityssuojaimia, henkilösuojaimia tai kirurgisia suu-nenäsuojuksia.

Kotimaiset Maskiksi.fi -maskit valmistetaan Vantaan Tammistossa.



TEIDÄN VARAIN-  
HANKINTAKOODI:

LOHJATL



TEHTY  
SUOMESSA

EDUT

- Ei rahastuksen tarvetta, maksut suoraan verkkokauppaan.
- Ei turhia varastoja, tuotteet toimitetaan tilaajien postilaatikkoon.